АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________________                                                                        № ________

г. Вилючинск

	О внесении изменений в постановление администрации Вилючинского городского округа от 11.12.2015 № 1565 «Об утверждении муниципальной программы «Культура Вилючинска»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Вилючинского городского округа от 10.09.2013 № 1286 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования, реализации, проведения и критериев оценки эффективности реализации муниципальных программ», в связи с изменением объемов финансирования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Культура Вилючинска», утвержденную постановлением администрации Вилючинского городского округа от 11.12.2015 № 1565, следующие изменения:
1.1 раздел «Объемы и источники финансирования Программы в разрезе источников  финансирования» Паспорта Программы изложить в следующей редакции:

	«Объёмы и источники финансирования Программы в разрезе источников финансирования
	Источником финансирования Программы являются средства местного, краевого, федерального бюджетов и привлеченные средства.
Общий объем финансирования Программы на 2017 - 2023 годы за счет всех источников финансирования составляет 5 617 127,63110 тыс. руб., из них по годам:
2017 год - 294 820,19793 тыс. руб.
2018 год - 340 276,41364 тыс. руб.
2019 год – 322 062 ,13512 тыс. руб.
2020 год - 287 084,70000 тыс. руб.,
2021 год - 296 020,70000 тыс. руб.,
2022 год – 3 538 612,45321 тыс. руб.,
2023 год – 538 251,03120 тыс. руб., в том числе за счет средств:

- краевого бюджета 878 950,13912 тыс. руб., из них:
2017 год - 103 349,91512 тыс. руб.
2018 год - 139 752,00000 тыс. руб.
2019 год - 144 429,42400 тыс. руб.
2020 год - 122 854,70000 тыс. руб.
2021 год - 122 854,70000 тыс. руб.,
2022 год - 122 854,70000 тыс. руб.,
2023 год - 122 854,70000 тыс. руб.

- местного бюджета 4 738 177,49198 тыс. руб., из них:
2017 год - 191 470,28281 тыс. руб.
2018 год - 200 524,41364 тыс. руб.
2019 год - 177 632,71112 тыс. руб.
2020 год - 164 230,00000 тыс. руб.
2021 год - 173 166,00000 тыс. руб.,
2022 год – 3 415 757,75321 тыс. руб.,
2023 год – 415 396,33120 тыс. руб.

1.2 раздел «Объемы и источники  финансирования Подпрограммы 1 в разделе источников финансирования» Паспорта Подпрограммы 1 «Развитие учреждений культуры»» изложить в следующей редакции:

	«Объемы и источники
финансирования Подпрограммы 1 в разрезе источников финансирования
	Общий объем финансирования Подпрограммы 1 на 2017 – 2023 годы за счет всех источников финансирования составляет 5 375 916,39980 тыс. руб., из них по годам:

2017 год - 292 209,92574 тыс. руб.
2018 год - 334 203,23180 тыс. руб.
2019 год - 316 909,13512 тыс. руб.
2020 год - 287 084,70000 тыс. руб.
2021 год - 296 020,70000 тыс. руб.
2022 год – 3 538 571,85321 тыс. руб.
2023 год - 538 210,43120 тыс. руб., в том числе за счет средств:

- краевого бюджета 785 563,83912 тыс. руб., из них:
2017 год - 103 349,91512 тыс. руб.
2018 год - 139 752,00000 тыс. руб.
2019 год - 144 429,42400 тыс. руб.
2020 год - 122 854,70000 тыс. руб.
2021 год - 122 854,70000 тыс. руб.
2022 год - 122 854,70000 тыс. руб.
2023 год - 122 854,70000 тыс. руб.

- местного бюджета 4 589 976,95815 тыс. руб., из них:
2017 год - 188 860,01062 тыс. руб.
2018 год - 194 451,23180 тыс. руб.
2019 год - 172 479,71112 тыс. руб.
2020 год - 164 230,00000 тыс. руб.
2021 год - 173 166,00000 тыс. руб.
2022 год - 3 415 717,15321 тыс. руб.
[bookmark: _GoBack]2023 год - 451 355,73120 тыс. руб.»

1.3 изложить приложение № 1 к Программе в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Начальнику управления делами администрации Вилючинского городского округа О.Н. Токмаковой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского  округа  ЗАТО  г. Вилючинска  Камчатского  края» и разместить на
официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
городского округа                                                                           Г.Н. Смирнова

СОГЛАСОВАНО:

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА          _______________К.В. САФРОНОВА

И.О. ЗАМЕСТИТЕЛЯ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
ВИЛЮЧИНСКОГОГОРОДСКОГО ОКРУГА,
НАЧАЛЬНИКА ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ   _______________Н.Ю. МЯСНИКОВА

НАЧАЛЬНИК ЮРИДИЧЕСКОГО ОТДЕЛА
АДМИНИСТРАЦИИ ВИЛЮЧИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА                                              ______________ Е.С. ФЕДЮК

НАЧАЛЬНИК ОТДЕЛА КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ
ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА        ________________Е.А. МИРЮК

                                                    № _______ от___________

С П Р А В К А

К ПРОЕКТУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в муниципальную программу «Культура Вилючинска»

Проект представлен главе  администрации Вилючинского городского округа  Отделом культуры администрации Вилючинского городского округа.

Докладывает: Мирюк Елена Алексеевна –начальник отдела культуры

Согласовано с:
заместителем главы администрации Вилючинского городского округа –              К.В. Сафроновой;

и.о.заместителя главы администрации Вилючинского городского округа, начальника финансового управления – Н.Ю. Мясниковой;

начальником юридического отдела администрации Вилючинского городского округа – Е.С. Федюк
Разногласия
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Постановление разослать:
1. Общий отдел управления делами  – 1 экз.
2. Отдел культуры – 1 экз.
3. Финансовое управление – 1 экз.

Начальник отдела культуры администрации
Вилючинского городского округа                                                      Е.А. Мирюк